
AWZ333M2PUID-CARD TAG-P4 TAG-P5

Související produkty

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y

M
5

TERMINÁLY 
Multifunkční terminál M5



Terminál M5 je vybaven 7“ dotykovou obrazovkou, na níž lze 
zobrazovat aktuální čas, datum, menu důvodů přerušení pra-
covní doby, PIN klávesnici a doplňkové zprávy. Terminál umož-
ňuje snímání bezkontaktních karet a přívěsků typu EM (Proxi 
125kHz), MIFARE DESFire, Legic, HID aj.

Ve standardním provedení je terminál osazen jedním snímačem. 
Na přání zákazníka je možné připojit externí snímač. Uživatelsky 
je možné zvolit tzv. auto pohyb (základní registrace bez zvolení 
volby), který se v návaznosti na čas může měnit. Ostatní typy 
přerušení lze libovolně definovat na dotykovém displeji. Tlačítka 
na displeji lze jednoduchým způsobem přidávat a odebírat.

Terminál je možné napájet z externího zdroje nebo prostřednic-
tvím PoE. Komunikace je řešena standardně připojením do  LAN 
sítě.

příchod / odchod, 20 dalších registrací, multisaldo
možnost připojení externího snímače
zobrazení data, času, typu přerušení, jména přihlášeného a vybraných informací o docházce
2 nezávislé relé výstupy
kapacita jednotky 100 000 osob (dle licence)
připojení ETH, napájení PoE
identifikační médium - RFID karta nebo tag (EM 4102, MIFARE DESFire, Legic, HID, aj.)
automatické registrace pro minimalizaci chyb a urychlení odbavení

Uživatelské parametry

Technické parametry

Doporučené a volitelné příslušenství

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y

Displej: LCD Dotykový 7“, 800 x 480, kapacitní, HDMI

Napájení: 12V DC nebo PoE (IEEE 802.3af, IEEE 802.3at)

Proudový odběr: 1,25A

Komunikace: Ethernet, šifrovaný protokol TCP/IP

Rozměry: š 192 x v 184 x h 102 mm

Krytí:  IP30D

Pracovní rozsah teplot: -5°C až +40°C

Uživatelsky podporovaný software: PowerKey 3

Vstupy pro snímače: Wiegand 26, 34, 40

Rozhraní: 3x USB, Ethernet II 10/100

w
w

w
.t

et
ro

n
ik

.c
z

TERMINÁLY 
Multifunkční terminál M5

M5 multifunkční terminál

Název kat. ozn.

Personifikátor identifikátorů M2PU

Elektromagnetický otevírač EMZ

Název kat. ozn.

Externí snímač AY-Q12

Zdroj zálohovatelný 12V AWZ333


